裝

訂

線

第1頁 共1頁

公文文號：1096006241
主旨：轉知衛生福利部國民健康署「孕產婦關懷網站」，請貴機關學校自即日起至109年
11月30日止運用多元管道（跑馬燈、電子看板及網站等）協助宣傳，請查照。

★意見欄

1.民族實中各組室 環教組長 鄺宜玲 送歸檔 109/09/25 16:56:18

2.民族實中各組室 校長 蘇慧君 決行 109/09/25 16:02:05
可
3.民族實中各組室 總務處主任 邱顯坤 送陳/會 109/09/25 13:35:31
擬:
一、請文書組以跑馬燈協助宣導。
二、跑馬燈宣導內容為「孕育新生命是非常寶貴的經驗，產婦孕程中的變化，需要大家
的支持與協助，衛生福利部國民健康署孕檔產婦關懷網站(http://mammy.hpa.gov.tw)可提
供孕產婦及其家人於懷孕過程中所需的健康與知識需求，歡迎大家瀏覽運用！
三、文存查。
4.民族實中各組室 環教組長 鄺宜玲 送陳/會 109/09/25 09:52:01
擬:
一、請文書組以跑馬燈協助宣導。
二、跑馬燈宣導內容為「孕育新生命是非常寶貴的經驗，產婦孕程中的變化，需要大家
的支持與協助，衛生福利部國民健康署孕檔產婦關懷網站(http://mammy.hpa.gov.tw)可提
供孕產婦及其家人於懷孕過程中所需的健康與知識需求，歡迎大家瀏覽運用！
三、文存查。